滑县住房和城乡建设局
关于滑县豫盛建筑劳务有限公司等10家建筑业企业资质审查意见的公示

      按照《行政许可法》及建筑业企业资质管理有关规定，我局对近期申请建筑业企业资质的申报材料进行了审查。现将审查意见予以公示，公示期为2024年4月16日至2024年4月22日。
    公示期内，企业对审查意见有异议的，应通过河南政务服务网企业申报系统上传申诉材料；任何有关单位及个人，凡对企业申报资质情况有异议的，可以书面形式进行反映，反映应实事求是（以单位名义反映情况的应加盖单位公章，以个人名义反映情况的应署真实姓名和联系方式，以便进行核查）。
   联系地址：滑县滑东新区创业大道与欧阳路交叉口东150米路南
邮政编码：456400
   联系电话0372-8181516  监督举报电话：0372-8135616
附件：建筑业企业资质审查意见汇总表

2024年4月16日

[bookmark: _GoBack]建筑业企业资质审查意见汇总表
	序号
	公司名称
	申请资质及登记
	意见
	综合结论
	备注

	1
	滑县豫盛建筑劳务有限公司
	模板脚手架工程专业承包不分等级

	拟同意
	增项

	2
	河南邦盛建设有限公司
	机电工程施工总承包二级
	1.技术负责人业绩待核实
	拟不同意
	直接申请

	地基基础工程专业承包二级
	1.工程序列：申广宇毕业证待核实；2.技术负责人业绩待核实
	拟不同意
	直接申请

	模板脚手架工程专业承包不分等级
	1.工程序列：申广宇毕业证待核实；2.技术负责人业绩待核实
	拟不同意
	增项

	3
	河南伟腾建筑安装工程有限公司
	模板脚手架工程专业承包不分等级

	拟同意
	增项

	4
	河南天梦星建筑工程有限公司
	机电工程施工总承包二级

	拟同意
	直接申请

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	拟同意
	增项

	防水防腐保温工程专业承包二级

	拟同意
	增项

	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	1.工程序列：少1名结构专业工程师
	拟不同意
	增项

	5
	河南翱挺建设工程有限公司
	机电工程施工总承包二级
	1.技术负责人从业经历待核实；2.工程序列：马庆勇、陈龙毕业证待核实；3.技术负责人业绩待核实
	拟不同意
	直接申请

	地基基础工程专业承包二级

	拟同意
	直接申请

	消防设施工程专业承包二级
	1.技术负责人从业经历待核实
	拟不同意
	增项

	防水防腐保温工程专业承包二级

	拟同意
	增项

	建筑机电安装工程专业承包二级
	1.技术负责人从业经历待核实
	拟不同意
	直接申请

	6
	河南墨缇建筑有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	1.注册资本不达标；2.技术工人5人均为特种工，不予认可；3.技术负责人2项业绩均无技术指标，无法认定
	拟不同意
	首次申请

	7
	河南派高建筑有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	1.注册资本不达标；2.技术工人5人均为特种工，不予认可；3.技术负责人2项业绩均无技术指标，无法认定
	拟不同意
	首次申请

	8
	河南中利机电工程有限公司
	电力工程施工总承包二级
	1.企业净资产不达标，资产负债表格式不规范；2.技术负责人从业经历待核实；3.工程序列：王永正、刘振然毕业证待核实；4.技术负责人业绩待核实
	拟不同意
	直接申请

	城市及道路照明工程专业承包二级
	1.财务报表格式不规范；2.工程序列：刘振然毕业证待核实；3.技术工人：王红波、翟永娜非本公司人员
	拟不同意
	直接申请

	9
	河南檀邦建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包二级
	1.财务报表填写不规范
	拟不同意
	直接申请

	地基基础工程专业承包二级
	1.财务报表填写不规范
	拟不同意
	直接申请

	钢结构工程专业承包二级
	1.财务报表填写不规范；2.工程序列：官绪伟证书待核实
	拟不同意
	直接申请

	建筑装修装饰工程专业承包二级
	1.财务报表填写不规范
	拟不同意
	增项

	防水防腐保温工程专业承包二级
	1.财务报表填写不规范
	拟不同意
	增项

	建筑机电安装工程专业承包二级
	1.财务报表填写不规范
	拟不同意
	直接申请

	建筑幕墙工程专业承包二级
	1.财务报表填写不规范
	拟不同意
	增项

	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	1.财务报表填写不规范
	拟不同意
	增项

	10
	河南省宽朴建筑工程有限公司
	机电工程施工总承包二级

	拟同意
	直接申请